

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-04 - Technológia čerpania PČS 4 včetně armatúr v AŠ4 CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 576,94
D HSV Práce a dodávky HSV							2 500,64
D 8 Rúrové vedenie							2 500,64
1	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	2,000	307,81	615,62
2	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
3	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50
4	M	M211	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
5	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
D M Práce a dodávky M							8 076,30
D 23-M Montáže potrubia							6 276,54
6	M	M046	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	1,000	64,11	64,11
7	M	M061	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	4,000	50,53	202,12
8	M	M047	Nerez trubky DN 80 - PC	m	1,850	54,31	100,47
9	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	10,700	23,25	248,78
10	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
11	M	M064	Redukcia nerezová 50/80 - PC	ks	1,000	16,90	16,90
12	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
13	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG. 40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
14	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
15	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
16	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
17	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							1 799,76
18	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	899,88	1 799,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 981,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 981,77	20,00%	1 796,35

Cena s DPH

v EUR

10 778,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Duškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022339586

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 981,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 870,79

23-M - Montáže potrubia

6 061,63

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 809,16

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-05 - Technológia čerpania PČS 5 včetně armatúr v AŠ5 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 981,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 110,98

D 8

Rúrové vedenie

1 110,98

1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BUA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84

D M

Práce a dodávky M

7 870,79

D 23-M

Montáže potrubia

6 061,63

6	M	M069	Prípruba privarovania s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	1,000	50,55	50,55
7	M	M070	Prípruba privarovania s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	40,64	162,56
8	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	1,850	23,25	43,01
9	M	M072	Nerez trubky DN 40 - PC	m	8,850	19,45	172,13
10	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
11	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,27	14,54
12	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
13	M	M067	Dodávka automatická, súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,30	440,60
14	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
15	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 809,16

17	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	904,58	1 809,16
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 212,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 212,85	20,00%	1 642,57
Cena s DPH			9 855,42
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Práskynova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 212,85

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 101,87

23-M - Montáže potrubia

5 519,71

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 582,16

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-06 - Technológia čerpania PČS 6 včetně armatúr v AŠ6 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 212,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Gul'ová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84
D	M		Práce a dodávky M				7 101,87
D	23-M		Montáže potrubia				5 519,71
6	M	M070	Prípruba prívarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 582,16
13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	791,08	1 582,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 231,67

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 231,67

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 646,33

Cena s DPH

v EUR

9 878,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539590

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 231,67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 120,69

23-M - Montáže potrubia

5 519,71

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 600,98

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-07 - Technológia čerpania PČS 7 včetně armatúr v AŠ7 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 231,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84
D	M		Práce a dodávky M				7 120,69
D	23-M		Montáže potrubia				5 519,71
6	M	M070	Prípruba privarovania s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44,5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 600,98
13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	800,49	1 600,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 011,02

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 011,02	20,00%	1 802,20

Cena s DPH

v EUR

10 813,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 011,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 900,04

23-M - Montáže potrubia

6 081,46

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 818,58

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-08 - Technológia čerpania PČS 8 včetně armatúr v AŠ8 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 011,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Gul'ová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,42	34,84
D	M		Práce a dodávky M				7 900,04
D	23-M		Montáže potrubia				6 081,46
6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	1,000	50,52	50,52
7	M	M070	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	40,64	162,56
8	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	1,950	23,25	45,34
9	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	9,750	19,45	189,64
10	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
11	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
12	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
13	M	M074	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" -	ks	2,000	220,32	440,64
14	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
15	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
16	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 818,58
17	K	K202	Montáž čerpacích techník v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	909,29	1 818,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 990,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 990,69	20,00%	2 198,14

Cena s DPH

v EUR

13 188,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 990,69

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,26

8 - Rúrové vedenie

3 116,26

M - Práce a dodávky M

7 874,43

23-M - Montáže potrubia

6 074,67

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 799,76

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-09 - Technológia čerpania PČS 9 včetně armatúr v AŠ9 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 990,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 116,26

D 8

Rúrové vedenie

3 116,26

1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D M

Práce a dodávky M

7 874,43

D 23-M

Montáže potrubia

6 074,67

6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	7,650	23,25	177,86
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K199	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 89 x 5.6	ks	2,000	78,64	157,28
14	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 799,76

15	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	899,88	1 799,76
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 včetně armatúr v AŠ10- CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 217,55

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 217,55	20,00%	1 643,51

Cena s DPH

v EUR

9 861,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Ružkinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 včetně armatúr v AŠ10- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 217,55

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,98

8 - Rúrové vedenie

1 110,98

M - Práce a dodávky M

7 106,57

23-M - Montáže potrubia

5 519,69

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 586,88

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-10 - Technológia čerpania PČS 10 vrátane armatúr v AŠ10- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 217,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 110,98
D	8		Rúrové vedenie				1 110,98
1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnéj klapky DN 40	ks	2,000	163,33	326,66
4	M	M213	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,41	34,82
D	M		Práce a dodávky M				7 106,57
D	23-M		Montáže potrubia				5 519,69
6	M	M070	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,500	19,45	165,33
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,19	4 246,38
10	M	M074	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" -	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45
D	36-M		Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 586,88
13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	793,44	1 586,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 650,45

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
10 650,45

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 130,09

Cena s DPH

v EUR

12 780,54

Projektant:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinoва 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 650,45

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,24

8 - Rúrové vedenie

3 116,24

M - Práce a dodávky M

7 534,21

23-M - Montáže potrubia

5 896,47

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 637,74

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-11 - Technológia čerpania PČS 11 včetně armatúr v AŠ11- CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 650,45

D HSV Práce a dodávky HSV 3 116,24

D 8 Rúrové vedenie 3 116,24

1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,90	511,80
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D M Práce a dodávky M 7 534,21

D 23-M Montáže potrubia 5 896,47

6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	6,750	23,25	156,94
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4,5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 1 637,74

14	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	818,87	1 637,74
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 681,96
		Základ dane	Výška dane
DPH základná		0,00	0,00
znižená		10 681,96	2 136,39
Cena s DPH		v EUR	12 818,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 681,96

HSV - Práce a dodávky HSV

3 116,26

8 - Rúrové vedenie

3 116,26

M - Práce a dodávky M

7 565,70

23-M - Montáže potrubia

5 918,56

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 647,14

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-12 - Technológia čerpania PČS 12 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 681,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 116,26

D 8

Rúrové vedenie

3 116,26

1	M	M209	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 - PC	ks	2,000	255,91	511,82
2	M	M075	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN50 - PC	ks	2,000	315,29	630,58
3	M	M212	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50 - PC	ks	2,000	21,56	43,12
4	K	K203	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	4,000	307,81	1 231,24
5	K	K210	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	2,000	349,75	699,50

D M

Práce a dodávky M

7 565,70

D 23-M

Montáže potrubia

5 918,56

6	M	M069	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 50 - PC	ks	5,000	50,53	252,65
7	M	M062	Nerez trubky DN 50 - PC	m	7,700	23,25	179,03
8	M	M063	Koleno nerezové 90 st - DN 50 - PC	ks	3,000	12,33	36,99
9	M	M065	Redukcia nerezová 50/40 - PC	ks	2,000	7,26	14,52
10	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,20	4 246,40
11	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
12	K	K204	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 57 x 4.5	ks	14,000	24,95	349,30
13	K	K201	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	79,81	399,05

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 647,14

14	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	823,57	1 647,14
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVÁ-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 218,68

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 218,68

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 643,74

Cena s DPH

v EUR

9 862,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVÁ - stav, s.r.o.
Puškynova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 48 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 218,68

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,96

8 - Rúrové vedenie

1 110,96

M - Práce a dodávky M

7 107,72

23-M - Montáže potrubia

5 525,56

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 582,16

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-01 - Prevádzkové súbory (PS 02.1)

Úroveň 3:

002-01-13 - Technológia čerpania PČS 13 včetně armatúr v AŠ13 - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 218,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 110,96

D 8

Rúrové vedenie

1 110,96

1	K	K205	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	128,82	257,64
2	M	M210	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 40 - PC	ks	2,000	98,70	197,40
3	K	K211	Montáž spätnnej klapky DN 40	ks	2,000	163,32	326,64
4	M	M213	Gulfová spätnná klapka prírubová DOA-RPL PN 16 - DN40 - PC	ks	2,000	147,23	294,46
5	M	M214	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 40 - PC	ks	2,000	17,41	34,82

D M

Práce a dodávky M

7 107,72

D 23-M

Montáže potrubia

5 525,56

6	M	M070	Prípruba privarovania s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	5,000	40,64	203,20
7	M	M072	Nerez trubky D40 - PC	m	8,800	19,45	171,16
8	M	M073	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	8,73	26,19
9	M	M066	Dodávka kalového čerpadla typu SEG 40.09.2.50B -	ks	2,000	2 123,21	4 246,42
10	M	M067	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2"	ks	2,000	220,31	440,62
11	K	K206	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 15 do 10 kg D x t 44.5 x 5	ks	14,000	15,18	212,52
12	K	K207	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	5,000	45,09	225,45

D 36-M

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

1 582,16

13	K	K202	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	791,08	1 582,16
----	---	------	---	-------	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:
002 - KANALIZÁCIA

Časť:
002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022

JKSO:
Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:
Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 2. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			436 067,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	436 067,25	20,00%	87 213,45
Cena s DPH			523 280,70
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268 / IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

436 067,25

HSV - Práce a dodávky HSV

436 067,25

1 - Zemné práce

210 538,23

2 - Zakladanie

11 098,98

4 - Vodorovné konštrukcie

6 524,12

5 - Komunikácie

133 725,90

8 - Rúrové vedenie

51 618,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 935,28

99 - Presun hmôt HSV

4 626,50

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-01 - SO-06.1 Gravitačná stoka A - 837,60 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

436 067,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

436 067,25

D 1

Zemné práce

210 538,23

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1 360,488	6,67	9 074,45
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	5 628,210	2,35	13 226,29
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	1 013,078	47,68	48 303,56
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	598,615	24,34	14 570,29
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	71,500	14,99	1 071,79
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	6,600	11,55	76,23
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 922,532	6,35	12 208,08
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	162,504	21,60	3 510,09
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	4 208,405	1,88	7 911,80
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	4 208,405	0,89	3 745,48
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	2 085,036	4,38	9 132,46
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 085,036	0,91	1 897,38
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 085,036	0,58	1 209,32
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	3 440,309	9,73	33 474,21
15	K	K214	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 316,808	3,07	4 042,60
16	K	K215	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny kamenivo 0-32mm	m3	477,540	40,60	19 388,12
17	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	2 238,574	12,17	27 243,45
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	923,725	0,49	452,63

D 2

Zakladanie

11 098,98

19	K	K070	D+M Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	6,906	1 607,15	11 098,98
----	---	------	---	---	-------	----------	-----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

6 524,12

20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	140,764	40,60	5 715,02
21	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	40,000	9,25	370,00
22	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	10,000	9,64	96,40
23	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
24	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	20,000	11,78	235,60

D 5

Komunikácie

133 725,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 814,105	0,79	2 223,14
26	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	2 814,105	16,57	46 629,72
27	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	2 814,105	16,57	46 629,72
28	K	K074	Podkladný betón C15/20 hr.20cm	m2	1 360,488	28,11	38 243,32
D 8			Rúrové vedenie				51 618,24
29	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	837,600	3,41	2 856,22
30	M	M220	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 SN 8 (Campri)	ks	168,000	114,38	19 215,84
31	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 100	ks	3,000	3,53	10,59
32	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	56,000	6,05	338,80
33	M	M225	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45°	ks	56,000	26,13	1 463,28
34	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	35,000	6,05	211,75
35	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	35,000	11,87	415,45
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	75,000	6,05	453,75
37	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	75,000	11,87	890,25
38	M	M230	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 110	ks	3,000	11,80	35,40
39	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	837,600	2,85	2 387,16
40	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	35,000	666,85	23 339,75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 935,28
41	K	K241	Drevená lávka - cez rozkopávku - v cene je uvažovaná využiteľnosť pre ďalšie použitie	ks	2,000	194,70	389,40
42	K	K242	Oceľový plech cez rozkopávky hr 30mm 3x2 m	ks	2,000	243,37	486,74
43	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	184,745	3,89	718,66
44	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 435,200	2,36	5 747,07
45	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	923,800	6,06	5 598,23
46	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	755,700	6,61	4 995,18
D 99			Presun hmôt HSV				4 626,50
47	K	K085	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	950,000	4,87	4 626,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 804,72
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	141 804,72	20,00%	28 360,94
Cena s DPH			
v EUR			170 165,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

141 804,72

HSV - Práce a dodávky HSV

137 962,47

1 - Zemné práce

64 436,85

2 - Zakladanie

2 741,55

4 - Vodorovné konštrukcie

3 536,20

5 - Komunikácie

29 994,82

8 - Rúrové vedenie

30 926,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 161,41

99 - Presun hmôt HSV

1 165,05

M - Práce a dodávky M

3 842,25

23-M - Montáže potrubia

3 842,25

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-02 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA - 262,60 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							141 804,72
D HSV Práce a dodávky HSV							137 962,47
D 1 Zemné práce							64 436,85
1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	420,160	6,67	2 802,47
2	K	K218	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, 2x hr. 50 mm	m2	565,485	2,19	1 238,41
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	101,787	47,70	4 855,24
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	184,870	24,34	4 499,74
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	99,000	4,63	458,37
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	13,000	3,35	43,55
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	100,000	75,18	7 518,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	100,000	3,52	352,00
9	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,100	11,55	12,71
10	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	614,062	8,01	4 918,64
11	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	83,084	21,60	1 794,61
12	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1 356,353	1,88	2 549,94
13	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 356,353	0,89	1 207,15
14	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	610,538	4,38	2 674,16
15	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	723,090	0,91	658,01
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	613,935	0,66	405,20
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 012,993	9,73	9 856,42
18	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	322,046	3,85	1 239,88
19	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	240,767	43,81	10 548,00
20	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	547,478	12,17	6 662,81
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	288,860	0,49	141,54
D 2 Zakladanie							2 741,55
22	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	262,600	8,56	2 247,86
23	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	262,600	1,88	493,69
D 4 Vodorovné konštrukcie							3 536,20
24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	44,961	40,60	1 825,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K230	Osadenie bet.dielca,podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	53,000	2,89	153,17
26	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	53,000	18,01	954,53
27	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	30,000	9,25	277,50
28	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	8,000	9,64	77,12
29	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
30	M	M219	Vyrovňovací prstenec 625/100/90	ks	12,000	11,78	141,36

D 5 Komunikácie 29 994,82

31	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	552,165	0,79	436,21
32	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	552,165	31,76	17 536,76
33	K	K243	Podkladný betón C15/20 hr.20cm vrátane výstuže	m2	410,640	28,11	11 543,09
34	K	K244	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	6,000	8,02	48,12
35	M	M245	Cestný panel 18 IZD180 - 3,0x2,0x0,18 m	ks	1,000	430,64	430,64

D 8 Rúrové vedenie 30 926,59

36	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	262,600	3,41	895,47
37	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	53,000	114,38	6 062,14
38	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 100	ks	1,000	3,48	3,48
39	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
40	M	M078	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	7,000	26,13	182,91
41	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	17,000	6,05	102,85
42	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	17,000	11,87	201,79
43	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	34,000	6,05	205,70
44	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	34,000	11,87	403,58
45	M	M230	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 110	ks	1,000	11,80	11,80
46	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	262,600	2,85	748,41
47	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	17,000	666,83	11 336,11
48	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	84,016	93,54	7 858,86
49	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	164,535	17,45	2 871,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 161,41

50	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	596,800	2,36	1 408,45
51	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	619,300	6,06	3 752,96

D 99 Presun hmôt HSV 1 165,05

52	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	239,230	4,87	1 165,05
----	---	------	--	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 3 842,25

D 23-M Montáže potrubia 3 842,25

53	K	K235	Montáž pozdĺžne delených chráničiek D x t 530 x 8	m	6,550	199,67	1 307,84
54	K	K236	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 500	m	6,550	69,13	452,80
55	M	M243	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343 D 530 hrúbka 8 mm	m	6,550	288,82	1 891,77
56	M	M244	Objímky RACI na potrubie DN 300 (3xE+1xH) 1x ovinutie PC	ks	3,000	63,28	189,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

80 576,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	80 576,95	20,00%	16 115,39

Cena s DPH

v EUR

96 692,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

80 576,95

HSV - Práce a dodávky HSV

80 576,95

1 - Zemné práce

39 172,00

2 - Zakladanie

2 087,48

4 - Vodorovné konštrukcie

2 385,70

5 - Komunikácie

14 127,71

8 - Rúrové vedenie

19 667,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 459,26

99 - Presun hmôt HSV

677,61

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-03 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA1 - 199,95 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 576,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 576,95

D 1

Zemné práce

39 172,00

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	214,520	6,67	1 430,85
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	248,620	1,22	303,32
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	44,752	47,70	2 134,67
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	94,389	24,34	2 297,43
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	50,000	4,63	231,50
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	7,000	3,34	23,38
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	75,18	3 759,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	3,52	176,00
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	457,230	8,01	3 662,41
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	27,283	21,60	589,31
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	648,923	1,88	1 219,98
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	648,923	0,89	577,54
13	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	476,508	4,38	2 087,11
14	K	K062	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	476,508	1,65	786,24
15	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	476,508	0,66	314,50
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	786,238	9,73	7 650,10
17	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	226,680	3,85	872,72
18	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	143,295	43,81	6 277,75
19	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	385,356	12,17	4 689,78
20	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	180,420	0,49	88,41

D 2

Zakladanie

2 087,48

21	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	199,950	8,56	1 711,57
22	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	199,950	1,88	375,91

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 385,70

23	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	33,568	40,60	1 362,86
24	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	40,000	2,89	115,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	40,400	18,01	727,60
26	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	9,25	83,25
27	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
28	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	3,000	10,71	32,13
29	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
D 5			Komunikácie				14 127,71
30	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	248,620	0,79	196,41
31	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr2x 50mm - PC	m2	248,620	31,78	7 901,14
32	K	K074	Podkladný betón C15/20 hr.20cm vrátane výstuže	m2	214,520	28,11	6 030,16
D 8			Rúrové vedenie				19 667,19
33	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	199,950	3,41	681,83
34	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	40,000	114,38	4 575,20
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	9,000	6,05	54,45
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	9,000	26,13	235,17
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,000	11,87	71,22
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	11,000	6,05	66,55
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	11,000	11,87	130,57
41	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	199,950	2,85	569,86
42	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	6,000	666,86	4 001,16
43	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	73,663	93,54	6 890,44
44	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	134,925	17,45	2 354,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 459,26
45	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	43,989	3,89	171,12
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	271,750	2,36	641,33
47	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	271,750	6,06	1 646,81
D 99			Presun hmôt HSV				677,61
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	139,140	4,87	677,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠŮR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 100,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 100,46	20,00%	6 020,09
Cena s DPH			36 120,55
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 100,46

HSV - Práce a dodávky HSV

30 100,46

1 - Zemné práce	14 878,85
2 - Zakladanie	423,87
4 - Vodorovné konštrukcie	708,14
5 - Komunikácie	5 734,14
8 - Rúrové vedenie	7 437,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	571,17
99 - Presun hmôt HSV	346,84

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-04 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA2 - 57,85 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 100,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 100,46

D 1

Zemné práce

14 878,85

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	138,840	6,67	926,06
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	56,280	1,22	68,66
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	10,130	47,70	483,20
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	61,090	24,34	1 486,93
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	20,000	4,63	92,60
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	75,18	3 759,00
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	50,000	3,52	176,00
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	124,544	8,01	997,60
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,818	21,60	276,87
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	263,796	1,88	495,94
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	263,796	0,89	234,78
13	K	K237	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	27,822	4,38	121,86
14	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4	m3	97,600	4,38	427,49
15	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	153,244	0,91	139,45
16	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	125,422	0,66	82,78
17	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	161,040	9,73	1 566,92
18	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	72,070	3,85	277,47
19	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	39,556	43,81	1 732,95
20	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	122,519	12,17	1 491,06
21	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	63,635	0,49	31,18

D 2

Zakladanie

423,87

22	K	K229	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	40,600	8,56	347,54
23	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	40,600	1,88	76,33

D 4

Vodorovné konštrukcie

708,14

24	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	9,833	40,60	399,22
25	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	9,000	2,89	26,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	9,000	18,01	162,09
27	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
28	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
29	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,70	10,70
30	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
D 5 Komunikácie							5 734,14
31	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	56,280	0,79	44,46
32	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m ²	56,280	31,75	1 786,89
33	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m ²	138,840	28,11	3 902,79
D 8 Rúrové vedenie							7 437,45
34	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	57,850	3,41	197,27
35	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	12,000	114,38	1 372,56
36	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
37	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,000	26,13	52,26
38	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
39	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
40	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
41	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
42	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	57,850	2,85	164,87
43	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	667,22	2 001,66
44	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m ³	31,731	93,54	2 968,12
45	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m ²	30,100	17,45	525,25
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							571,17
46	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	6,787	3,89	26,40
47	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	64,700	2,36	152,69
48	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	64,700	6,06	392,08
D 99 Presun hmôt HSV							346,84
49	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	71,220	4,87	346,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 399,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 399,84	20,00%	5 079,97

Cena s DPH

v EUR

30 479,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 399,84

HSV - Práce a dodávky HSV

25 399,84

1 - Zemné práce

12 363,54

2 - Zakladanie

614,91

4 - Vodorovné konštrukcie

755,00

5 - Komunikácie

2 649,09

8 - Rúrové vedenie

8 051,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

764,28

99 - Presun hmôt HSV

201,91

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-05 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA3 - 58,90 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 399,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 399,84

D 1

Zemné práce

12 363,54

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	94,240	6,67	628,58
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania, uloženia	t	41,466	24,34	1 009,28
3	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	41,466	4,63	191,99
4	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
5	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	75,18	2 255,40
6	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	3,52	105,60
7	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,99	74,95
8	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	126,357	8,01	1 012,12
9	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,936	21,60	279,42
10	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	270,940	1,88	509,37
11	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	270,940	0,89	241,14
12	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	123,930	4,38	542,81
13	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	123,930	0,91	112,78
14	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	123,930	0,66	81,79
15	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	204,485	9,73	1 989,64
16	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	61,873	3,85	238,21
17	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	40,369	43,81	1 768,57
18	M	M068	Strkodrava 0-63mm	t	105,184	12,17	1 280,09
19	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	64,790	0,49	31,75

D 2

Zakladanie

614,91

20	K	K229	Trativod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	58,900	8,56	504,18
21	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	58,900	1,88	110,73

D 4

Vodorovné konštrukcie

755,00

22	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	9,908	40,60	402,26
23	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	12,000	2,89	34,68
24	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	12,000	18,01	216,12
25	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,64	9,64
27	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
28	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,000	11,78	35,34
D 5 Komunikácie							2 649,09
29	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	94,240	28,11	2 649,09
D 8 Rúrové vedenie							8 051,11
30	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	58,900	3,41	200,85
31	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	12,000	114,38	1 372,56
32	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	6,04	6,04
33	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	1,000	26,13	26,13
34	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
35	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
36	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
37	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
38	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	58,900	2,85	167,87
39	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,98	2 000,94
40	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	36,257	93,60	3 393,66
41	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	43,750	17,45	763,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							764,28
42	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	12,958	3,89	50,41
43	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	117,800	6,06	713,87
D 99 Presun hmôt HSV							201,91
44	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a poplatku za skládku	t	41,460	4,87	201,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 677,07

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
32 677,07

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 535,41

Cena s DPH

v EUR

39 212,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 677,07

HSV - Práce a dodávky HSV

32 677,07

1 - Zemné práce

13 479,77

2 - Zakladanie

366,39

4 - Vodorovné konštrukcie

1 343,84

5 - Komunikácie

7 458,42

8 - Rúrové vedenie

8 516,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 167,15

99 - Presun hmôt HSV

345,21

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-06 - SO-06.1 Gravitačná stoka AA4 - 65,10 m -CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 677,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 677,07
D	1		Zemné práce				13 479,77
1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	104,160	6,67	694,75
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	139,185	1,22	169,81
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	25,053	47,70	1 195,03
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	45,830	24,34	1 115,50
5	K	K136	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	24,000	4,63	111,12
6	K	K138	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,000	3,35	10,05
7	K	K140	Montáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	75,18	2 255,40
8	K	K141	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 150	m	30,000	3,52	105,60
9	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	135,990	8,01	1 089,28
10	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,818	21,60	276,87
11	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	296,856	1,88	558,09
12	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	296,856	0,89	264,20
13	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	148,808	4,38	651,78
14	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	148,808	0,91	135,42
15	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	148,808	0,66	98,21
16	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	245,533	9,73	2 389,04
17	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	74,131	3,85	285,40
18	K	K238	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	41,910	12,06	505,43
19	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	126,023	12,17	1 533,70
20	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	71,610	0,49	35,09
D	2		Zakladanie				366,39
21	K	K229	Tratvod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 80 alebo 100	m	35,000	8,56	299,60
22	M	M231	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	35,525	1,88	66,79
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 343,84
23	K	K239	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm mm	m3	27,530	40,60	1 117,72
24	K	K230	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	7,000	2,89	20,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M232	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	7,000	18,01	126,07
26	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	9,25	37,00
27	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	1,000	9,62	9,62
28	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,000	10,71	21,42
29	M	M219	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78
D 5			Komunikácie				7 458,42
30	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	139,185	0,79	109,96
31	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.2x50mm - PC	m2	139,185	31,76	4 420,52
32	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm vrátane výstuže	m2	104,160	28,11	2 927,94
D 8			Rúrové vedenie				8 516,29
33	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	65,100	3,41	221,99
34	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	14,000	114,38	1 601,32
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	2,000	26,13	52,26
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
41	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	65,100	2,85	185,54
42	K	K232	Dodávka a Zholovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	666,81	2 000,43
43	K	K233	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	m3	37,931	93,54	3 548,07
44	K	K234	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	43,050	17,45	751,22
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 167,15
45	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	14,322	3,89	55,71
46	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	132,000	2,36	311,52
47	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	132,000	6,06	799,92
D 99			Presun hmôt HSV				345,21
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	70,884	4,87	345,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

272 042,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	272 042,96	20,00%	54 408,59

Cena s DPH

v EUR

326 451,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 288, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

272 042,96

HSV - Práce a dodávky HSV

272 042,96

1 - Zemné práce

125 160,94

2 - Zakladanie

7 974,15

4 - Vodorovné konštrukcie

3 258,67

5 - Komunikácie

104 290,59

8 - Rúrové vedenie

22 749,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 931,03

99 - Presun hmôt HSV

2 678,50

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-07 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB - 460,05 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

272 042,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

272 042,96

D 1

Zemné práce

125 160,94

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	744,908	6,67	4 968,54
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	4 600,500	2,35	10 811,18
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	828,090	47,67	39 475,05
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	327,759	24,34	7 977,65
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	45,100	14,99	676,05
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	2,200	11,55	25,41
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 002,686	6,35	6 367,06
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	47,432	21,60	1 024,53
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 099,520	1,88	2 067,10
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 099,520	0,89	978,57
11	K	K240	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 d (na trvalú skládku)	m3	1 050,118	4,38	4 599,52
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,118	0,91	955,61
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládke nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,118	0,58	609,07
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 732,695	9,73	16 859,12
15	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	643,867	3,85	2 478,89
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	267,488	43,81	11 718,65
17	M	M246	Štrkodrva 0-32a	t	1 094,574	12,17	13 320,97
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	506,055	0,49	247,97

D 2

Zakladanie

7 974,15

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,966	1 605,75	7 974,15
----	---	------	--	---	-------	----------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 258,67

20	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	76,601	40,60	3 110,00
21	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
22	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	4,000	9,64	38,56
23	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	4,000	10,71	42,84
24	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,77	11,77

D 5

Komunikácie

104 290,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 300,250	0,79	1 817,20
26	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	2 300,250	16,57	38 115,14
27	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	2 300,250	16,57	38 115,14
28	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II. hr 250 mm	m2	744,908	35,23	26 243,11
D 8			Rúrové vedenie				22 749,08
29	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	460,050	3,41	1 568,77
30	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	93,000	114,38	10 637,34
31	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	40,000	6,05	242,00
32	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	40,000	26,13	1 045,20
33	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	11,000	6,05	66,55
34	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	11,000	11,87	130,57
35	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	23,000	6,05	139,15
36	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	23,000	11,87	273,01
37	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	460,050	2,85	1 311,14
38	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	11,000	666,85	7 335,35
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 931,03
39	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	184,745	3,89	718,66
40	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	920,100	2,36	2 171,44
41	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	460,050	6,61	3 040,93
D 99			Presun hmôt HSV				2 678,50
42	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	550,000	4,87	2 678,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto:

Hrubý Šúr

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 2. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 685,99

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
52 685,99

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
10 537,20

Cena s DPH

v EUR

63 223,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 685,99

HSV - Práce a dodávky HSV

52 685,99

1 - Zemné práce

26 375,59

4 - Vodovnné konštrukcie

1 080,57

5 - Komunikácie

15 814,27

8 - Rúrové vedenie

7 315,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 364,09

99 - Presun hmôt HSV

736,08

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-08 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB1 - 137,80 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 685,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 685,99

D 1

Zemné práce

26 375,59

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	223,780	6,67	1 492,61
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	292,680	1,22	357,07
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	52,682	47,70	2 512,93
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	98,463	24,34	2 396,59
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,000	14,99	89,94
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	309,745	8,01	2 481,06
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	17,875	21,60	386,10
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	310,128	1,88	583,04
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	310,128	0,89	276,01
11	K	K160	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	327,620	4,38	1 434,98
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	327,620	0,91	298,13
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	327,620	0,66	216,23
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	540,573	9,73	5 259,78
15	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	204,347	3,85	786,74
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	79,681	43,81	3 490,82
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	347,390	12,17	4 227,74
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	151,580	0,49	74,27

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 080,57

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	23,121	40,60	938,71
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	9,25	64,75
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
23	M	M219	Vyrovňovací prstenec 625/100/90	ks	4,000	11,78	47,12

D 5

Komunikácie

15 814,27

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	292,680	0,79	231,22
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	292,680	31,75	9 292,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr. 200 mm vrátane výstuže	m2	223,780	28,11	6 290,46
D 8			Rúrové vedenie				7 315,39
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	137,800	3,41	469,90
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x0,2x6000 (Campri)	ks	28,000	114,38	3 202,64
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,000	11,87	47,48
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	7,000	11,87	83,09
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	137,800	2,85	392,73
36	K	K232	Dodávka a zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	4,000	666,71	2 666,84
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 364,09
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. krytie, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	30,316	3,89	117,93
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	148,000	2,36	349,28
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	148,000	6,06	896,88
D 99			Presun hmôt HSV				736,08
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	151,146	4,87	736,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 472,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 472,96	20,00%	6 094,59
Cena s DPH			36 567,55
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta

IČO: 43 969 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 472,96

HSV - Práce a dodávky HSV

30 472,96

1 - Zemné práce

17 976,62

4 - Vodorovné konštrukcie

833,86

5 - Komunikácie

4 933,73

8 - Rúrové vedenie

5 596,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

755,82

99 - Presun hmôt HSV

376,10

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-09 - SO-06.1 Gravitačná stoka AB2 - 108,15 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing. BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 472,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 472,96

D 1

Zemné práce

17 976,62

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	175,515	6,67	1 170,69
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	77,227	24,34	1 879,71
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	14,99	119,92
4	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,000	11,55	11,55
5	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	233,522	8,01	1 870,51
6	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	13,936	21,60	301,02
7	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	242,979	1,88	456,80
8	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	242,979	0,89	216,25
9	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	247,458	4,38	1 083,87
10	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	247,913	0,91	225,60
11	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	247,913	0,66	163,62
12	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	409,056	9,73	3 980,11
13	K	K245	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 0-63mm	m3	150,560	3,85	579,66
14	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	62,636	43,81	2 744,08
15	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	255,952	12,17	3 114,94
16	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	118,965	0,49	58,29

D 4

Vodorovné konštrukcie

833,86

17	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	18,133	40,60	736,20
18	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	5,000	9,25	46,25
19	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
20	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
21	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 5

Komunikácie

4 933,73

22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	175,515	28,11	4 933,73
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

5 596,83

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	108,150	3,41	368,79
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	22,000	114,38	2 516,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
26	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)*	ks	8,000	26,13	209,04
27	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
28	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
29	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
30	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,000	11,87	59,35
31	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	108,150	2,85	308,23
32	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	667,55	2 002,65
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							755,82
33	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	23,793	3,89	92,55
34	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	109,450	6,06	663,27
D 99 Presun hmôt HSV							376,10
35	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	77,227	4,87	376,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

429 719,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	429 719,55	20,00%	85 943,91

Cena s DPH

v EUR

515 663,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

429 719,55

HSV - Práce a dodávky HSV

429 719,55

1 - Zemné práce

216 124,22

2 - Zakladanie

12 897,99

4 - Vodorovné konštrukcie

7 464,85

5 - Komunikácie

117 636,26

8 - Rúrové vedenie

52 978,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 478,21

99 - Presun hmôt HSV

4 139,50

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-10 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC - 949,99 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

429 719,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

429 719,55

D 1

Zemné práce

216 124,22

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1 535,424	6,67	10 241,28
2	K	K209	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm	m2	4 339,104	2,35	10 196,89
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	781,039	47,68	37 239,94
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	675,587	24,34	16 443,79
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	65,450	14,99	981,10
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,800	11,55	101,64
7	K	K053	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 156,479	6,35	13 693,64
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	137,357	21,60	2 966,91
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	4 637,414	1,88	8 718,34
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	4 637,414	0,89	4 127,30
11	K	K240	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 d (na trvalú skládku)	m3	2 293,836	4,38	10 047,00
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 293,836	0,91	2 087,39
13	K	K213	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 293,836	0,58	1 330,42
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	3 784,829	9,73	36 826,39
15	K	K246	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 frakcia 0-63mm	m3	1 442,328	3,85	5 552,96
16	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	575,596	43,81	25 216,86
17	M	M247	Štrkodrva 0-63	t	2 451,958	12,17	29 840,33
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	1 044,989	0,49	512,04

D 2

Zakladanie

12 897,99

19	K	K070	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,869	1 606,27	4 608,39
20	M	M071	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	558,222	14,85	8 289,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

7 464,85

21	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	158,764	40,60	6 445,82
22	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	51,000	9,25	471,75
23	M	M217	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	20,000	9,64	192,80
24	M	M218	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	10,000	10,71	107,10
25	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	21,000	11,78	247,38

D 5

Komunikácie

117 636,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 169,552	0,79	1 713,95
27	K	K220	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm - PC	m2	1 063,280	16,57	17 618,55
28	K	K221	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm - PC	m2	1 063,280	16,57	17 618,55
29	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr2x .50mm - PC	m2	1 106,230	31,75	35 122,80
30	K	K247	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III. a IV., hr. 200 mm	m2	1 080,540	28,11	30 373,98
31	K	K075	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	431,122	35,23	15 188,43
D 8			Rúrové vedenie				52 978,52
32	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	949,990	3,41	3 239,47
33	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	190,000	114,38	21 732,20
34	K	K223	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 100	ks	1,000	3,59	3,59
35	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	65,000	6,05	393,25
36	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	65,000	26,13	1 698,45
37	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	32,000	6,05	193,60
38	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	32,000	11,87	379,84
39	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	72,000	6,05	435,60
40	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	71,000	11,87	842,77
41	M	M085	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná do 110	ks	1,000	11,80	11,80
42	K	K231	Skuška tesnosti kanalizácie D 300	m	949,990	2,85	2 707,47
43	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast, stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	32,000	666,89	21 340,48
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 478,21
44	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	208,998	3,89	813,00
45	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 431,620	2,36	5 738,62
46	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	1 380,340	6,06	8 364,86
47	K	K104	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	538,840	6,61	3 561,73
D 99			Presun hmôt HSV				4 139,50
48	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	850,000	4,87	4 139,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57 287,99

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
57 287,99

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
11 457,60

Cena s DPH

v EUR

68 745,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 287,99

HSV - Práce a dodávky HSV

57 287,99

1 - Zemné práce

36 191,13

4 - Vodorovné konštrukcie

1 800,34

5 - Komunikácie

91,34

8 - Rúrové vedenie

11 760,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37,10

99 - Presun hmôt HSV

7 407,27

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-11 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1 -219,98 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 287,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 287,99

D 1

Zemné práce

36 191,13

1	K	K089	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	6,080	6,67	40,55
2	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,675	24,34	65,11
3	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,99	149,90
4	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	553,514	8,01	4 433,65
5	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	31,419	21,60	678,65
6	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 007,508	1,88	1 894,12
7	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 007,508	0,89	896,68
8	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	584,933	4,38	2 562,01
9	K	K212	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	584,933	0,91	532,29
10	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	584,933	0,66	386,06
11	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	965,139	9,73	9 390,80
12	K	K225	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 frakcia 0-63mm	m3	386,710	3,85	1 488,83
13	K	K227	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny frakcia 0-32mm	m3	126,758	43,81	5 553,27
14	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	657,407	12,17	8 000,64
15	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	241,978	0,49	118,57

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 800,34

16	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	36,969	40,60	1 500,94
17	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	15,000	9,25	138,75
18	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	5,000	9,64	48,20
19	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	5,000	10,71	53,55
20	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

D 5

Komunikácie

91,34

21	K	K248	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	2,860	13,06	37,35
22	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	1,920	28,12	53,99

D 8

Rúrové vedenie

11 760,81

23	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	219,980	3,41	750,13
24	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	44,000	114,38	5 032,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)*	ks	11,000	26,13	287,43
26	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
27	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09
28	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	15,000	6,05	90,75
29	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	15,000	11,87	178,05
30	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	219,980	2,85	626,94
31	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast, stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD), vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	667,05	4 669,35
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37,10
32	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,400	2,33	5,59
33	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	5,200	6,06	31,51
D 99			Presun hmôt HSV				7 407,27
34	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	1 521,000	4,87	7 407,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 012,87
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	10 012,87	20,00%	2 002,57
Cena s DPH			12 015,44
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 012,87

HSV - Práce a dodávky HSV

10 012,87

1 - Zemné práce

6 841,37

4 - Vodorovné konštrukcie

346,34

8 - Rúrové vedenie

2 141,34

99 - Presun hmôt HSV

683,82

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-12 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-1 -45,00 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 012,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 012,87

D 1

Zemné práce

6 841,37

1	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	105,032	8,01	841,31
2	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	4,292	21,60	92,71
3	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	197,100	1,88	370,55
4	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	197,100	0,89	175,42
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	109,324	4,38	478,84
6	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	109,324	0,91	99,48
7	K	K063	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	109,324	0,66	72,15
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	180,385	9,74	1 756,95
9	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	69,697	3,85	268,33
10	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	26,241	43,81	1 149,62
11	M	M068	Strkodrva 0-63mm	t	124,219	12,17	1 511,75
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,500	0,49	24,26

D 4

Vodorovné konštrukcie

346,34

13	K	K250	D+MLôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	7,521	40,60	305,35
14	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,25	18,50
15	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
16	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	1,000	11,78	11,78

D 8

Rúrové vedenie

2 141,34

17	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	45,000	3,41	153,45
18	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	9,000	114,38	1 029,42
19	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
20	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	4,000	26,13	104,52
21	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
22	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
23	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
24	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,000	11,87	11,87
25	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	45,000	2,85	128,25

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD), vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	665,66	665,66
D 99			Presun hmôt HSV				683,82
27	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	140,414	4,87	683,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 713,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 713,20	20,00%	1 742,64
Cena s DPH	v	EUR	10 455,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 713,20

HSV - Práce a dodávky HSV

8 713,20

1 - Zemné práce

5 751,29

4 - Vodorovné konštrukcie

305,35

8 - Rúrové vedenie

2 141,58

99 - Presun hmôt HSV

514,98

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-13 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC1-2 -45,00 m - CU 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 713,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 713,20
D	1		Zemné práce				5 751,29
1	K	K114	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	88,246	8,01	706,85
2	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	3,900	21,60	84,24
3	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	165,600	1,88	311,33
4	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	165,600	0,89	147,38
5	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	92,146	4,38	403,60
6	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	92,146	0,91	83,85
7	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	92,146	0,66	60,82
8	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	152,041	9,74	1 480,88
9	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	52,914	3,85	203,72
10	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	26,241	43,81	1 149,62
11	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	89,954	12,17	1 094,74
12	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	49,500	0,49	24,26
D	4		Vodorovné konštrukcie				305,35
13	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	7,521	40,60	305,35
D	8		Rúrové vedenie				2 141,58
14	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	45,000	3,41	153,45
15	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	9,000	114,38	1 029,42
16	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	4,000	6,05	24,20
17	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	4,000	26,13	104,52
18	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
19	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	1,000	11,87	11,87
20	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	1,000	6,05	6,05
21	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,000	11,87	11,87
22	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	45,000	2,85	128,25
23	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	1,000	665,90	665,90
D	99		Presun hmôt HSV				514,98

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	105,745	4,87	514,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 200,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 200,55	20,00%	12 440,11
Cena s DPH			74 640,66
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 200,55

HSV - Práce a dodávky HSV

62 200,55

1 - Zemné práce

42 375,67

4 - Vodorovné konštrukcie

2 025,47

5 - Komunikácie

109,83

8 - Rúrové vedenie

13 249,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,84

99 - Presun hmôt HSV

4 423,42

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-14 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC2 -256,73 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 200,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 200,55

D 1

Zemné práce

42 375,67

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	1,600	6,67	10,67
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	2,100	1,18	2,48
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,378	47,67	18,02
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	0,704	24,34	17,14
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,000	14,99	224,85
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	8,000	11,55	92,40
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	635,132	8,01	5 087,41
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	30,870	21,60	666,79
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 155,285	1,88	2 171,94
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 155,285	0,89	1 028,20
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	666,002	4,38	2 917,09
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	666,020	0,91	606,08
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	666,020	0,66	439,57
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	1 098,933	9,74	10 703,61
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	478,145	3,85	1 840,86
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	148,775	43,81	6 517,83
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	812,847	12,17	9 892,35
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	282,403	0,49	138,38

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 025,47

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	43,032	40,60	1 747,10
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	9,25	129,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	3,000	9,64	28,92
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	9,000	10,71	96,39
23	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	2,000	11,78	23,56

D 5

Komunikácie

109,83

24	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm - PC	m2	1,600	31,75	50,80
25	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	2,100	28,11	59,03

D 8

Rúrové vedenie

13 249,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	256,730	3,41	875,45
27	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	52,000	114,38	5 947,76
28	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	21,000	6,05	127,05
29	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	21,000	26,13	548,73
30	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	7,000	6,05	42,35
31	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	7,000	11,87	83,09
32	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	13,000	6,05	78,65
33	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	13,000	11,87	154,31
34	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	256,730	2,85	731,68
35	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD), vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	7,000	665,75	4 660,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16,84
36	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	2,36	4,72
37	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	2,000	6,06	12,12
D 99			Presun hmôt HSV				4 423,42
38	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	908,299	4,87	4 423,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 430,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	71 430,39	20,00%	14 286,08

Cena s DPH

v EUR

85 716,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.

Puskinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úpraveň 3:

002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 430,39

HSV - Práce a dodávky HSV

71 430,39

1 - Zemné práce

33 488,71

4 - Vodorovné konštrukcie

1 521,63

5 - Komunikácie

20 817,61

8 - Rúrové vedenie

10 081,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 863,17

99 - Presun hmôt HSV

3 658,17

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-15 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3 - 181,61 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 430,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

71 430,39

D 1

Zemné práce

33 488,71

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	293,256	6,67	1 956,02
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	235,661	1,22	287,51
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	8,190	47,70	390,66
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	101,201	24,34	2 463,23
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	14,99	119,92
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	4,000	11,55	46,20
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	429,216	8,01	3 438,02
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	28,459	21,60	614,71
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	502,034	1,88	943,82
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	502,034	0,89	446,81
11	K	K094	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	457,675	4,38	2 004,62
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	457,675	0,91	416,48
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	457,675	0,66	302,07
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	755,164	9,73	7 347,75
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	327,452	3,85	1 260,69
16	K	K066	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr.0-32mm	m3	104,489	43,81	4 577,66
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	556,668	12,17	6 774,65
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	199,771	0,49	97,89

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 521,63

19	K	K251	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22mm	m3	30,542	40,60	1 240,01
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	9,25	129,50
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	4,000	9,65	38,60
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	4,000	10,71	42,84
23	M	M219	Vyrovňovací prstenec 625/100/90	ks	6,000	11,78	70,68

D 5

Komunikácie

20 817,61

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	386,541	0,79	305,37
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný 2x hr.50mm - PC vrátane zálievky	m2	386,541	31,74	12 268,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	293,256	28,11	8 243,43
D 8			Rúrové vedenie				10 081,10
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	181,610	3,41	619,29
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000 (Campri)	ks	37,000	114,38	4 232,06
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
30	M	M080	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	12,000	26,13	313,56
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	6,03	36,18
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,000	11,87	71,22
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	12,000	6,05	72,60
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	12,000	11,87	142,44
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	181,610	2,85	517,59
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	6,000	667,26	4 003,56
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 863,17
37	K	K101	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	39,954	3,89	155,42
38	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	202,820	2,36	478,66
39	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	202,820	6,06	1 229,09
D 99			Presun hmôt HSV				3 658,17
40	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	l	751,164	4,87	3 658,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 649,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 649,25	20,00%	5 129,85
Cena s DPH			30 779,10
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268, IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 649,25

HSV - Práce a dodávky HSV

25 649,25

1 - Zemné práce

17 268,32

4 - Vodorovné konštrukcie

842,13

5 - Komunikácie

316,89

8 - Rúrové vedenie

5 327,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

79,99

99 - Presun hmôt HSV

1 814,21

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-16 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1 - 99,65 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 649,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 649,25

D 1

Zemné práce

17 268,32

1	K	K044	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	5,225	6,67	34,85
2	K	K045	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	5,225	1,22	6,37
3	K	K046	Poplatky na skládke - asfalty vrátane dopravy, nakladania a vykladania. uloženia	t	0,199	47,63	9,48
4	K	K047	Poplatky na skládke - ostatné vrátane dopravy, nakladania a vykladania. Uloženia	t	2,613	24,34	63,60
5	K	K048	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,000	14,99	149,90
6	K	K049	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
7	K	K109	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	251,732	8,01	2 016,37
8	K	K091	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	15,700	21,60	339,12
9	K	K058	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	502,236	1,88	944,20
10	K	K060	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	502,236	0,89	446,99
11	K	K094	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 (na trvalú skládku)	m3	267,432	4,38	1 171,35
12	K	K212	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	267,432	0,91	243,36
13	K	K063	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	267,432	0,66	176,51
14	K	K064	Poplatok za skládku - zeminy	t	441,263	9,74	4 297,90
15	K	K249	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	194,405	3,85	748,46
16	K	K192	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	57,544	43,81	2 521,00
17	M	M068	Štrkodrva 0-63mm	t	330,489	12,17	4 022,05
18	K	K069	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	109,615	0,49	53,71

D 4

Vodorovné konštrukcie

842,13

19	K	K055	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	16,730	40,60	679,24
20	K	K216	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	8,000	9,25	74,00
21	M	M241	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,000	9,64	19,28
22	M	M242	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,000	10,71	10,71
23	M	M219	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	5,000	11,78	58,90

D 5

Komunikácie

316,89

24	K	K071	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	5,225	0,79	4,13
25	K	K222	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr2x.50mm - PC	m2	5,225	31,75	165,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	K074	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.200 mm vrátane výstuže	m2	5,225	28,11	146,87
D 8			Rúrové vedenie				5 327,71
27	K	K217	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	99,650	3,41	339,81
28	M	M076	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x6000 (Campri)	ks	20,000	114,38	2 287,60
29	K	K224	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	8,000	6,05	48,40
30	M	M084	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	8,000	26,13	209,04
31	K	K226	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
32	M	M227	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,000	11,87	35,61
33	K	K228	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	6,000	6,05	36,30
34	M	M229	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	6,000	11,87	71,22
35	K	K231	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	99,650	2,85	284,00
36	K	K232	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	3,000	665,86	1 997,58
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				79,99
37	K	K077	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	9,500	2,36	22,42
38	K	K103	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	9,500	6,06	57,57
D 99			Presun hmôt HSV				1 814,21
39	K	K085	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a aj poplatku za skládku	t	372,528	4,87	1 814,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022

JKSO:

Miesto: Hrubý Šúr

KS:

Dátum: 27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 343,47

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 343,47	20,00%	3 268,69

Cena s DPH

v EUR

19 612,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AVA - stav, s.r.o.
Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
IČO: 43 989 268 / IČ DPH: SK2022539596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Ing.BOTTLIK

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 343,47

HSV - Práce a dodávky HSV

16 343,47

1 - Zemné práce

11 081,16

4 - Vodorovné konštrukcie

588,18

8 - Rúrové vedenie

3 614,30

99 - Presun hmôt HSV

1 059,83

ROZPOČET

Stavba:

HRUBÝ ŠÚR - kanalizácia a ČOV

Objekt:

002 - KANALIZÁCIA

Časť:

002-02 - SO-06.1 Gravitačné stoky A - AJ

Úroveň 3:

002-02-17 - SO-06.1 Gravitačná stoka AC3-1-1 - 68,5 m - CÚ 2022

Miesto:

Hrubý Šúr

Dátum:

27. 2. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrubý Šúr

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 343,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 343,47

D 1

Zemné práce

11 081,16

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	5,000	14,99	74,95
2	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	11,55	23,10
3	K	132201202	Výkop ryhý šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	155,381	11,93	1 853,70
4	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,428	21,60	182,04
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	294,550	1,89	556,70
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	294,550	0,89	262,15
7	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m (na trvalú skládku)	m3	163,809	4,38	717,48
8	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	163,809	0,91	149,07
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	163,809	0,58	95,01
10	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	270,285	9,72	2 627,17
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 fr.0-63mm	m3	112,798	3,85	434,27
12	K	175101101	D+M Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny fr. 0-32mm	m3	39,601	43,81	1 734,92
13	M	5834416900	Strkodrva 0-63mm	t	191,757	12,17	2 333,68
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,350	0,49	36,92

D 4

Vodorovné konštrukcie

588,18

15	K	451573111	D+M Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 0-22 mm	m3	11,495	40,60	466,70
16	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,000	9,25	55,50
17	M	5922441002	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/60/90	ks	2,020	9,64	19,47
18	M	5922441003	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,010	10,71	10,82
19	M	59259262512090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,030	11,78	35,69

D 8

Rúrové vedenie

3 614,30

20	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	68,500	3,41	233,59
21	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	14,000	114,38	1 601,32
22	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	5,000	6,05	30,25
23	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60 (45)°	ks	5,000	26,13	130,65
24	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	2,000	6,05	12,10
25	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,000	11,87	23,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300	ks	3,000	6,05	18,15
27	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,000	11,87	35,61
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	68,500	2,85	195,23
29	K	894421111	Dodávka a Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stúpačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, Tesnenie, poklopy DN 600 tr. D400) v zmysle PD). vyspravenie spar. podkladné vrstvy.	ks	2,000	666,83	1 333,66
D 99			Presun hmôt HSV				1 059,83
30	K	998276101	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, Kameň a ost.) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a aj poplatku za skládku	t	217,625	4,87	1 059,83